
Protokół nr 7/2024 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 18 listopada 2024 r. 

WAK.0012.4.11.2024 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych, VII kadencji Rady Powiatu  

w Legionowie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie przy ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 11. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji, Grażyna Kleindienst. 

Lista obecności Radnych i Gości na posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 i Nr 2 

do niniejszego protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji Komisji. 

5. Zapoznanie się i zaopiniowanie budżetu Powiatu Legionowskiego na 2025 rok  

w zakresie kompetencji komisji. 

6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji poddała zaproponowany porządek obrad pod głosowanie. Porządek 

obrad przyjęty został bez zmian: 9 głosów za. Głosów przeciw i wstrzymujących nie było. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki  

i promocji zdrowia. 

Przewodnicząca Komisji, Grażyna Kleindienst poprosiła o omówienie tego punktu 

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Legionowie, Pana 

Mirosława Pachulskiego.  

Pan Mirosław Pachulski w pierwszej kolejności wymienił wszystkie Programy Polityki 

Zdrowotnej realizowane przez Powiat Legionowski: „Program wczesnego wykrywania 

nowotworów jelita grubego wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego na lata 2023-

2027”, „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek 

Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” i „Program profilaktyki i wczesnego 

wykrywania nowotworów gruczołu krokowego wśród mieszkańców Powiatu 

Legionowskiego na lata 2023-2027”, „Program profilaktyki wad postawy u dzieci”. 

Następnie przedstawił i omówił działania prozdrowotne realizowane w ramach współpracy 

z organizacjami pozarządowymi: 

1) „HDK Legion”: 

 szkolenia z udzielania pierwszej pomocy wraz z nauką obsługi defibrylatora wśród 

uczniów, nauczycieli i pracowników szkół średnich z terenu powiatu 

legionowskiego w 2024 r. - dotacja na 10.500,00 zł, 

 krzewienie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego  

w 2024 r.: akcje krwiodawstwa, zajęcia edukacyjne w przedszkolach, konkurs 

dla krwiodawców - dotacja na 13.000,00 zł, 



2) Fundacja „Psyche”: 

 „profilaktyka ochrony zdrowia psychicznego - zapobieganie zaburzeniom 

psychicznym dzieci i młodzieży" w roku 2024 r. - dotacja na 45.000,00 zł, 

3) Fundacja „Promień Słońca”: 

 prowadzenie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami w Powiecie 

Legionowskim w 2024 r. - dotacja na 30.000,00 zł. 

Następnie Pan Naczelnik omówił działania prozdrowotne w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia Zdrowia Psychicznego „Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2024”: 

1) „Podnoszenie i rozwijanie kompetencji społecznych wśród dzieci i młodzieży  

z terenu powiatu legionowskiego.” Zadanie polegało na przeprowadzeniu serii 

warsztatów polegających na rozwijaniu kompetencji społecznych młodych 

mieszkańców powiatu legionowskiego w wieku od 4 do 18 roku życia. Odbyło się 

w 10 cyklach po 10 osób. Wartość środków publicznych przeznaczonych na zadanie 

wyniosła 23 000,00 zł z budżetu Powiatu Legionowskiego i 89 270,00 zł z budżetu 

Województwa Mazowieckiego;  

2) „Rozwijanie poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne i innych ludzi poprzez 

edukację młodzieży w zakresie zdrowia psychicznego”. Zadanie polegało 

na przeprowadzeniu przez psychologa 25 cyklów warsztatów o tematyce zdrowia 

psychicznego wśród nastolatków. Wartość środków publicznych przeznaczonych 

na zadanie wyniosła 21 000,00 zł z budżetu Powiatu Legionowskiego i 79 000,00 zł 

z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

Kolejno Pan Mirosław Pachulski powiedział o dwóch Programach, które udało się 

zrealizować z wykorzystaniem środków zewnętrznych: 

1) „Zapobieganie i wczesne wykrywanie przeciwdziałania negatywnym skutkom 

chorób metabolicznych ze szczególnym uwzględnieniem cukrzycy, 

insulinooporności, nadwagi, otyłości wśród dorosłych mieszkańców Powiatu 

Legionowskiego. Wartość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wyniosła 

21 000,00 zł z budżetu Powiatu Legionowskiego i 79 000,00 zł z budżetu 

Województwa Mazowieckiego; 

2) „Program profilaktyki chorób nowotworowych sutka”. Wartość środków publicznych 

przeznaczonych na zadanie wyniosła 21 000,00 zł z budżetu Powiatu 

Legionowskiego i 78 000,00 zł z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

Pan Naczelnik przedstawił także plany na rok 2025: 

1) kontynuacja Programów z perspektywą do 2027 roku, wymienionych na początku 

wypowiedzi,  

2) ochrona i promocja zdrowia na rzecz mieszkańców Powiatu Legionowskiego 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

 profilaktyka zdrowia psychicznego – 45.000,00 zł, 

 szerzenie idei krwiodawstwa – 13.000,00 zł, 

 szkolenia z zakresu pierwszej pomocy – 10.500,00 zł, 

 działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – 30.000,00 zł, 

 zadania realizowane w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 

Zdrowia Psychicznego "Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego" – przy udziale 

środków finansowych zewnętrznych, 

 realizacja zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców 

Powiatu Legionowskiego w 2025 r. (promocja aktywności fizycznej, wsparcie 

pozalekcyjnych form aktywności fizycznej dzieci i młodzieży, edukacja 

zdrowotna, profilaktyka uzależnień). 



Wobec braku zgłoszeń radnych do dyskusji, Pani Przewodnicząca zakończyła obrady nad 

tym punktem i przeszła do realizacji kolejnego. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji Komisji. 

 

Komisji przedłożono do zaopiniowania: 

 projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu 

Legionowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025. 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Pan Mirosław Pachulski, 

który powiedział, że Program obejmuje szereg zadań wynikających z zadań powiatu 

w zakresie sportu, kultury, turystyki, zdrowia oraz współpracy z WOPR-em i PCPR. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za omówienie projektu uchwały i zapytała, czy są 

pytania. Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca przeszła do głosowania. Wynik głosowania: 

9 za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 387/LXII/2024 z 25 marca 

2024 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat na rzecz osób 

niepełnosprawnych, finansowanych lub dofinansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości środków 

przeznaczonych na te zadania. 

Przewodnicząca Komisji oddała głos Pani Annie Stępińskiej – Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Legionowie.  

Pani Stępińska poinformowała, że Powiatowy Urząd Pracy w piśmie do PCPR zwrócił uwagę 

na konieczność przesunięć kwot między poszczególnymi zadaniami z zakresu rehabilitacji 

zawodowej oraz przekazaniu do PCPR niewykorzystanej kwoty 9.800,00 zł. Ponadto jak  

zaznaczyła, w związku z rezygnacją z turnusu niewykorzystana została kwota 2.036,00 zł, 

z obszaru rehabilitacji społecznej na zadanie: dofinansowanie do uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych. W związku z powyższym 

Pani Stępińska przedstawiła propozycję PCPR przeznaczenia łącznej kwoty 11.836,00 zł na 

realizację zadania: dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze.  

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję.  

Radny Adam Nadworski zapytał czy środki te będą wystarczające? 

Pani Stępińska odpowiedziała, że zapewne nie. Dofinansowanie PCPR uzyskuje z PFRONu, 

co roku pieniądze wpływają w okolicach luty/marzec, następnie Powiatowa Społeczna Rada 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Legionowskim dzieli je na poszczególne 

zadania. Przedstawiła również ilość wniosków, które wpływają na poszczególne zadania 

oraz ile z nich otrzymuje dofinansowania. Zachęciła również do zaglądania na stronę 

internetową PCPRu, gdzie zamieszczane są szczegółowe informacje o realizacji zadań. 

Przewodnicząca Komisji, Grażyna Kleindienst podziękowała i przeszła do głosowania. Wynik 

głosowania: 

9 za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 



 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2024. 

 

Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska przedstawiła projekt uchwały w części dotyczącej 

kompetencji Komisji.  

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany dotyczą: 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 22.940,00 zł zaplanowanych na zadanie 

inwestycyjne pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej wymiany wind  

w Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie" w związku z faktycznymi kosztami 

opracowania dokumentacji projektowej na podstawie zawartej umowy. 

Ponadto w związku z planowaną kontynuacją zadania w 2025 r. w zakresie wymiany 

dźwigów osobowych przy założeniu realizacji inwestycji przy udziale środków zewnętrznych 

dokonuje się zmiany nazwy zadania majątkowego z: "Opracowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej wymiany wind w Domu Pomocy Społecznej "Kombatant"  

w Legionowie" na: "Wymiana dźwigów osobowych w Domu Pomocy Społecznej 

"Kombatant" w Legionowie". Zadanie będzie realizowane w ramach przedsięwzięć ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Radny Adam Nadworski dopytał czy windy będą nowe? 

Odpowiedzi udzielił Radny Marcin Fabisiak. Powiedział, że po przeanalizowaniu lepszym 

rozwiązaniem będzie zakup nowych ze względu chociażby na dłuższą gwarancję i na to, 

że dźwigi w DPS są ciągle eksploatowane. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Pani Skarbnik. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Wynik głosowania:  

9 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały, e części dotyczącej kompetencji Komisji został zaopiniowany pozytywnie. 

5. Zapoznanie się i zaopiniowanie budżetu Powiatu Legionowskiego na 2025 

rok w zakresie kompetencji komisji. 

Skarbnik przedstawiła, że nowa ustawa wprowadziła rewolucyjne zmiany w finansowaniu 

jednostek samorządu terytorialnego, które zmodyfikowały dotychczasową strukturę 

dochodów Powiatu. Wpływy z tytułu udziału w podatkach centralnych PIT i CIT oraz 

subwencji ogólnej stanowiły w ostatnich latach średnio odpowiednio ok. 44% oraz ok. 29% 

dochodów bieżących Powiatu.  

Pani Skarbnik zaznaczyła, że na wysokość wydatków Powiatu na 2025 r. miała wpływ nadal 

utrzymująca się wysoka inflacja w kraju, skutkująca m.in. koniecznością podwyższenia 

wynagrodzeń pracowników oraz wzrostem wydatków na zakup usług. Na przyszłoroczny 

budżet Powiatu znaczący wpływ miały także zwiększone wydatki na oświatę i edukacyjną 

opiekę wychowawczą. 

Dochody Powiatu z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych 

zostały obliczone zgodnie z nowymi zasadami w wysokości odpowiednio 2,0% dochodów 

podatników podatku PIT zamieszkałych na terenie powiatu oraz 1,7% dochodów 

podatników podatku CIT posiadających siedzibę na obszarze powiatu. Dotychczas dochód 

Powiatu z tytułu udziału w PIT i CIT naliczany był w wysokości odpowiednio 10,25% i 1,40% 

od podatku należnego od podatników danego podatku z terenu powiatu, czyli po odliczeniu 

ulg i zwolnień od podatku.  



W 2025 r. Powiat nie otrzyma dochodów z tytułu subwencji ogólnej, natomiast wpływy  

z tytułu udziałów w PIT i CIT stanowić będą 80% dochodów bieżących Powiatu. Dodatkowo, 

wprowadzono mechanizm korekty zamożności – wpływający na wysokość przekazywanych 

Powiatowi dochodów z tytułu udziału w PIT, który zastąpił tzw. „Janosikowe”, czyli wpłatę 

do budżetu państwa z przeznaczeniem na część równoważącą subwencji ogólnej dla 

powiatów, której Powiat corocznie dokonywał od momentu wprowadzenia przepisów w tym 

zakresie. 

Pani Skarbnik powiedziała, że kalkulacja wydatków bieżących sporządzona została  

w sposób racjonalny i celowy. Zarząd Powiatu uwzględnił nie tylko realizację zadań 

obligatoryjnych, ale również utrzymanie realizowanych projektów, których celem jest 

podniesienie jakości świadczonych usług i komfortu życia na terenie powiatu. Wśród wielu 

projektów wyróżnić należy tu obsługę 4 powiatowych linii komunikacyjnych, ambulatorium 

chirurgiczno-ortopedyczne (styczeń-czerwiec) dla mieszkańców powiatu legionowskiego, 

programy edukacyjne, zdrowotne, powiatową politykę senioralną. Zaplanowano również 

środki na sfinansowanie nowych inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej Powiatu (Rada 

Seniorów) oraz na realizację nowych programów edukacyjnych skierowanych do uczniów 

ze szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu legionowskiego m.in.: „Powiatowy Program 

Rozwoju Strzelectwa Sportowego”, „Lekcja historii w Pałacu w Jabłonnie” oraz program 

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom wśród młodzieży.  

Jak powiedziała Pani Skarbnik w celu zwiększenia bezpieczeństwa na terenie powiatu 

w powiatowej kasie na 2025 r. przewidziano środki na dotacje celowe na wsparcie 

działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie powiatu 

legionowskiego. Dodatkowo okazując solidarność z samorządami, które ucierpiały podczas 

wrześniowej powodzi zaplanowano środki na udzielenie wsparcia dla Gminy Kłodzko 

z przeznaczeniem na remont małej architektury miejskiej zniszczonej podczas powodzi 

oraz dla Powiatu Dzierżoniowskiego na zakup materiałów niezbędnych do odbudowy 

infrastruktury drogowej zniszczonej przez powódź. 

Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie ponad 213.000,00 zł, wydatki 

budżetu w łącznej kwocie ponad 222.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe ponad 

46.000,000 zł. 

W budżecie na 2025 rok przeznaczono środki na funkcjonowanie m.in.: 

 Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie 8.422.177,00 zł, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 11.939.361,00 zł, 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie 5.155.258,00 zł. 

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu 

przedstawiają się następująco: 

 Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie 6.206.507,00 zł, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 5.677.454,00 zł, 

 Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie 4.842.868,00 zł. 

W ramach wydatków statutowych środki będą wydatkowane przez jednostki budżetowe: 

 Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie 2.165.670,00 zł 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 665.173,00 zł 

 Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie 293.390,00 zł. 

Zaplanowano środki na: 

 dotację dla ZOZ „Legionowo” sp. z o.o. – 519.456,00 zł, 



 zadania w zakresie ochrony zdrowia, w tym dotacje na profilaktykę zdrowia 

psychicznego, szerzenie idei krwiodawstwa, szkolenia z udzielania pierwszej 

pomocy – w łącznej kwocie 68.500,00 zł, 

 dotacje na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców 

powiatu legionowskiego w ramach Programów ogłaszanych przez Marszałka 

Województwa Mazowieckiego - 525.000,00 zł, 

 nowe akcje: „koperta życia” – 4.000,00 zł, „białe soboty” – 20.000,00 zł, 

 sztandarowe Programy realizowane co roku: profilaktyka nowotworów jelita 

grubego, gruczołu krokowego, piersi oraz profilaktyka wad postawy u dzieci – 

184.000,00 zł, 

 prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

1.141.432,00 zł, 

 na prowadzenie mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanek  

i wychowanków pieczy zastępczej – 204.292,00 zł oraz na prowadzenie domu 

samotnej matki i dziecka dla mieszkanek powiatu – 405.300,00 zł, 

 dla Powiatowego Centrum Integracji Społecznej w Legionowie w formie dotacji 

podmiotowej – 1.529.000,00 zł, 

 dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Legionowie oraz przez Legionowskie Stowarzyszenie 

„AMICUS” – 295.776,00 zł, 

 realizację polityki senioralnej, w tym działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym i na rzecz kombatantów powiatu legionowskiego – 15.000,00 zł, 

 dofinansowanie realizacji działań na rzecz osób niepełnosprawnych – 30.000,00 zł, 

 dofinansowanie realizacji zadań z zakresu spraw społecznych – 35.000,00 zł, 

 dofinansowanie prowadzenia Ponadgminnej Specjalistycznej Placówki Wsparcia 

Dziennego w Serocku - ponad 180.000,00 zł, 

 realizację zadań własnych Powiatu z zakresu pomocy w opiece i wychowaniu dzieci 

oraz zapewnienia dzieciom z terenu powiatu legionowskiego pieczy zastępczej - 

4.669.557,00 zł (w tym Dom Dziecka w Chotomowie i Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza „Mundek”, pokrycie kosztów utrzymania po raz pierwszy dzieci w 

formie instytucjonalnej i rodzinnej pieczy zastępczej), 

 świadczenia społeczne w zakresie pieczy zastępczej – ponad 5.500,000 zł, 

W ramach wydatków majątkowych na 2025 r. zaplanowanych w łącznej kwocie 

46.839.626,45 zł, ujęto: 

 wydatki inwestycyjne 37.685.896,84 zł, 

 zakupy inwestycyjne 6.557.760,00 zł, 

 dotacje na zadania inwestycyjne 2.595.969,61 zł. 

W ramach Komisji Pani Skarbnik przedstawiła zadania majątkowe „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej adaptacji części budynku B Starostwa Powiatowego 

w Legionowie na potrzeby bazy warsztatu gastronomicznego Powiatowego Centrum 

Integracji Społecznej w Legionowie” w kwocie 220.000,00 zł. Kolejnym zadaniem 

majątkowym jest „Wymiana dźwigów osobowych w Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" 

w Legionowie” w kwocie 300.000,00 zł. Ostatnim zadaniem jest „Wykonanie instalacji 

oświetlenia awaryjnego w budynku Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie 

w kwocie 45.000,00 zł. 

Po przestawieniu budżetu na 2025 r. przez Panią Skarbnik, Przewodnicząca Komisji 

otworzyła dyskusję. Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

8 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 



Projekt budżetu na 2025 r. został zaopiniowany pozytywnie. 

6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

Przewodnicząca Komisji, Grażyna Kleindienst powiedziała, że plan pracy Komisji 

opracowała na podstawie analizy planów pracy z poprzednich pięciu lat. Projekt planu pracy 

Członkowie Komisji otrzymali e-mailem. Przewodnicząca na styczeń 2025 r. zaproponowała 

spotkanie z przedstawicielami Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej, ponieważ obecna 

Komisja nie miała jeszcze okazji zapoznać się z działalnością Poradni.  

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrał Radny Marcin Fabisiak, który przychylił się do pomysłu Przewodniczącej. 

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie nad planem pracy. Wyniki głosowania: 

8 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Legionowie 

na 2025 rok – stanowi załącznik nr 3. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Do protokołu nr 6/2024 z Posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych  

w dniu 21 października 2024 roku nie zgłoszono żadnych uwag. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty: 

7 głosów za, 1 głos wstrzymujący się,  0 głosów przeciw. 

8. Wolne wnioski. 

Radna Małgorzata Grabowska-Kozera poruszyła kwestię potrzeb lokalowych Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej lub dodatkowych miejsc wsparcia dla rodziców dzieci  

z podejrzeniem różnego rodzaju zaburzeń czy niepełnosprawności. W związku z tym 

wyraziła zadowolenie z faktu, że na pierwszym posiedzeniu Komisji w 2025 roku będzie 

przedstawiciel Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Legionowie. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że to spotkanie przybliży m.in. problematykę Poradni 

oraz gdzie poza nią rodzice mogą szukać pomocy.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Posiedzenie komisji zamknęła Przewodnicząca Grażyna Kleindienst. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Grażyna Kleindienst 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Katarzyna Meloch 


